10

11

LS 68
Progr: 20+10.00

332.00

331.00 —+

330.00 T

329.00 T

328.00 T

327.00

PROGRESSIVE TERRENO

—40.00 -35.00 —30.00 —25.00 —20.00 —-15.00 -10.00 -5.00

332.00

331.00

330.00

329.00

328.00

327.00

LS 69

Progr: 20+40.00

25.00 30.00 35.00 40

QUOTE TERRENO

PROGRESSIVE TERRENO

-40.00 —35.00 -30.00 —25.00 —20.00 —15.00 —10.00 -5.00

Progr:

LS /0

204+ 7/70.00

25.00 30.00 35.00 40

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

PROGRESSIVE PROGETTO

—40.00 —-35.00 —-30.00 —-25.00 —20.00 -15.00 -10.00 -5.00

QUOTE TERRENO

PROGRESSIVE TERRENO

-30.00 —25.00 -20.00 -15.00 -10.00 -5.00

0.00 5.00

20.00 25.00 30.00 35.00 40{00

332.00

331.00 —+

330.00 T

329.00 T

328.00 T

327.00

LS /1

Progr: 21+00.00

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

QUOTE PROGETTO

PROGRESSIVE PROGETTO

—44

QUOTE TERRENO

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

PROGRESSIVE TERRENO

—40.00 -35.00 —-30.00 —25.00 —20.00 -15.00 -10.00 -5.00 0.00 5,00 10.00 15.00 20.00 25.00 30.00 35.00 40j00

.00 —35.00 —30.00 —-25.00 —20.00 -15.00 -10.00 -5.00

QUOTE PROGETTO

PROGRESSIVE PROGETTO

.00 -35.00 —-30.00 —-25.00 —20.00 -15.00 -10.00 -5.00

0.00 5.00

20.00

QUOTE TERRENO

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

35.00 40j00

LS /2

Progr: 21+50.00

332.00

331.00

330.00 +

329.00 +

328.00 T

327.00

QUOTE PROGETTO

PROGRESSIVE PROGETTO

—4(.00 -35.00 —-30.00 —-25.00 —20.00 -15.00 -10.00 -5.00 0.00 500 10.00 15.00 20.00 25.00 30.00 35.00 40j00

LS /3

Progr: 21+255.62

332.00

331.00 +

330.00 T

329.00 T

328.00 T

327.00

PROGRESSIVE TERRENO

—40.00 —35.00 —-30.00 —25.00 —20.00 —15.00 —-10.00 -5.00

PROGRESSIVE TERRENO

-40.00 —35.00 -30.00 —-25.00 —20.00 —-15.00 -10.00 -5.00

QUOTE TERRENO

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

QUOTE TERRENO

330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00 330.00

PROGRESSIVE PROGETTO

—40.00 —-35.00 -30.00 —25.00 —20.00 —-15.00 —-10.00 -5.00

PROGRESSIVE PROGETTO

-40.00 —35.00 —-30.00 —-25.00 —20.00 —15.00 —-10.00 -5.00

25.00 30.00 35.00 40

QUOTE PROGETTO

QUOTE PROGETTO

QUOTE PROGETTO

TABELLA VOLUMI TOTALI
STRADA DA ALLARGARE

Tabella dei volumi totali
Progressiva | Area di sterro | Area di riporto . sterro | Vol. riporto | Vol. sterro cumul. | Vol. riporto cumul. | Vol. netto
0+000.00 1.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+030.00 1.39 0.00 42.73 0.00 42.73 0.00 42.73
0+060.00 1.74 0.00 46.07 0.00 88.80 0.00 88.80
0+090.00 1.86 0.00 54.69 0.00 143.48 0.00 143.48
0+4120.00 1.93 0.00 57.18 0.00 200.66 0.00 200.66
0+150.00 1.98 0.00 58.77 0.00 259.43 0.00 259.43
0+180.00 1.73 0.00 56.17 0.00 315.61 0.00 315.61
0+4210.00 2.08 0.00 57.17 0.00 372.78 0.00 372.78
0+4240.00 1.26 0.00 50.25 0.00 423.03 0.00 423.03
0+4270.00 0.54 0.02 26.92 0.28 449.96 0.28 449.68
0+300.00 0.28 0.05 12.09 1.01 462.05 1.29 460.76
0+330.00 1.66 0.00 28.85 0.74 490.90 2.02 488.87
0+360.00 4.46 0.00 94.66 0.00 585.56 2.02 583.54
0+390.00 2.04 0.00 101.30 0.00 686.85 2.02 684.83
0+420.00 0.58 0.00 39.14 0.03 725.99 2.05 723.94
0+450.00 2.59 0.00 46.42 0.03 772.41 2.08 770.33
0+480.00 2.50 0.00 76.32 0.00 848.73 2.08 846.65
0+510.00 317 0.00 85.02 0.00 933.75 2.08 931.67
0+540.00 2.66 0.00 86.67 0.00 1020.41 2.08 1018.34
0+570.00 1.99 0.00 69.48 0.00 1089.90 2.08 1087.82
0+600.00 1.71 0.00 55.08 0.00 1144.98 2.08 1142.90
0+630.00 0.89 0.00 38.79 0.04 1183.78 2.12 1181.66
0+660.00 1.83 0.00 40.89 0.04 1224.66 2.16 1222.50
0+690.00 1.80 0.00 54.52 0.00 1279.18 2.16 1277.03
0+4720.00 1.87 0.00 55.09 0.00 1334.28 2.16 1332.12
0+750.00 6.26 0.00 121.94 0.00 1456.22 2.16 1454.06
0+780.00 0.12 0.13 95.64 2.00 1551.86 4.16 1547.70
0+810.00 1.41 0.00 22.87 2.00 1574.73 6.16 1568.57
0+840.00 1.55 0.00 44.43 0.00 1619.17 6.16 1613.00
0+870.00 1.54 0.00 46.71 0.00 1665.88 6.16 1659.71
0+900.00 1.45 0.00 44.77 0.00 1710.65 6.16 1704.48
04930.00 1.37 0.00 42.27 0.00 1752.91 6.16 1746.75
0+960.00 1.22 0.00 38.86 0.00 1791.77 6.16 1785.61
04990.00 0.88 0.01 31.55 0.14 1823.33 6.31 1817.02
14020.00 0.96 0.00 27.58 0.21 1850.91 6.52 1844.39
14050.00 0.92 0.01 28.13 0.17 1879.04 6.68 1872.36
14+080.00 0.96 0.00 28.17 0.16 1907.21 6.84 1900.37
14110.00 0.93 0.00 28.31 0.12 1935.52 6.96 1928.56
14140.00 0.73 0.02 24.89 0.43 1960.41 7.39 1953.02
14170.00 0.60 0.04 19.89 1.02 1980.30 8.41 1971.89
14200.00 0.72 0.02 19.51 1.01 1999.81 9.42 1990.38
14230.00 0.92 0.00 24.38 0.43 2024.18 9.85 2014.33
14260.00 1.48 0.00 35.96 0.07 2060.14 9.91 2050.23
14290.00 3.86 0.00 80.04 0.00 2140.18 9.91 2130.26
14320.00 1.14 0.00 78.28 0.00 2218.46 9.91 2208.54
14 350.00 0.98 0.00 31.93 0.00 2250.39 9.91 2240.48
1+380.00 1.62 0.00 38.97 0.00 2289.36 9.91 2279.45
14410.00 1.76 0.00 50.68 0.00 2340.04 9.91 2330.13
14440.00 1.55 0.00 49.53 0.00 2389.57 9.91 2379.66
14470.00 1.47 0.00 45.34 0.00 2434.91 9.91 2424.99
14+500.00 1.82 0.00 49.40 0.00 2484.31 9.91 2474.40
14+530.00 2.46 0.00 64.23 0.00 2548.54 9.91 2538.63
14+560.00 2.1 0.00 69.07 0.00 2617.62 9.91 2607.70 . 1 .
14+590.00 1.05 0.00 47.65 0.00 2665.27 9.91 2655.36 Scala dIStanze .500
14+620.00 1.05 0.00 31.50 0.00 2696.77 9.92 2686.86
14+650.00 0.87 0.01 28.78 0.10 2725.56 10.01 2715.54 Scala altezze 1 :1 OO
14+680.00 1.30 0.00 32.48 0.10 2758.03 10.11 2747.92
14710.00 0.61 0.06 28.56 0.84 2786.59 10.95 2775.64
14740.00 0.96 0.01 23.47 0.95 2810.06 11.90 2798.15
14770.00 0.46 0.09 21.21 1.46 2831.27 13.37 2817.90 Ri po rto
14+800.00 1.47 0.00 28.90 1.35 2860.17 14.72 2845.45
14+830.00 1.58 0.00 45.69 0.00 2905.86 14.72 2891.14
14+860.00 1.75 0.00 49.94 0.00 2955.80 14.72 2941.08
14+890.00 1.88 0.00 55.15 0.00 3010.95 14.72 2996.23 Scavo
14920.00 1.32 0.00 47.97 0.00 3058.92 14.72 3044.20
14+950.00 1.31 0.00 39.23 0.00 3098.15 14.72 3083.43
14980.00 1.30 0.00 39.13 0.00 3137.28 14.72 3122.56 ey | FeAEETOon RE——
2+010.00 1.29 0.00 39.01 0.00 3176.28 14.72 3161.57 B\
24040.00 1.29 0.00 40.28 0.00 3216.56 14.72 3201.84 (2] Vi sbimente dERAERA SRR
\" imitazioni.d'uso: Exp[iBROPEKET&RAificate issued throligh

2+070.00 1.28 0.00 38.44 0.00 3255.00 14.72 3240.28 AN "2%"19_";’ '?cljlt:t?s“z;:t?lglti)(%?q::uniargm:gégﬁglgi)gciitlgllti?jlentiyoo 10/10/2021|  Prima emissione I
2+100.00 1.27 0.00 38.21 0.00 3293.21 14.72 3278.49 v S - Rev. | oaTA DESCRIZIONE prep
24+130.00 1.26 0.00 37.98 0.00 3331.19 14.72 3316.48 PROGETTO Parco eolico "Scintilia" TITOLOTAVOLA Serion trasvereali
2+155.62 1.26 0.00 32.26 0.00 3363.45 14.72 3348.74 Strada esistente da allargare (5/5)
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